ESTADO DE ALAGOAS

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DE ALAGOAS

Assessoria Científica de Projetos Especiais e Inovação

Rua Melo Morais, 354, - Bairro Centro, Maceió/AL, CEP 57020-330
Telefone: 3315-2200 - http://www.fapeal.br

Decisão

PROCESSO: E:60030.0000002774/2023

INTERESSADO: Assessoria Científica de Projetos Especiais e Inovação

ASSUNTO: Contrato e Convênios: Formalização/Alteração de Convênios com Repasse

EDITAL FAPEAL Nº 11/2024 – PROGRAMA TECNOVA III AL

FAPEAL/SECTI/SEBRAE-AL
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA TECNOVA III - AL

SUBVENÇÃO ECONÔMICA À INOVAÇÃO

A FAPEAL, no exercício de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Etapa de Avaliação de
Requisitos Formais (Enquadramento). A lista abaixo está apresentada em ordem aleatória, identificada
pelos números de CNPJ das empresas proponentes.

 SITUAÇÃO DA PROPOSTA SUBMETIDA CNPJ

1 ENQUADRADA 46.806.528/0001-**

2 DESENQUADRADA 42.579.071/0001-**

3 ENQUADRADA 47.992.059/0001-**

4 ENQUADRADA 22.080.376/0001-**

5 ENQUADRADA 19.034.298/0001-**

6 DESENQUADRADA 32.974.564/0001-**

7 DESENQUADRADA 43.669.869/0001-**

8 ENQUADRADA 37.492.363/0001-**

9 ENQUADRADA 09.584.747/0001-**

21/01/2025, 09:25 SEI/AL - 29953922 - Decisão

https://sei.al.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32429353&infra_sistem… 1/4

10 ENQUADRADA 40.731.631/0001-**

11 DESENQUADRADA 31.713.293/0001-**

12 ENQUADRADA 47.848.731/0001-**

13 DESENQUADRADA 50.760.106/0001-**

14 DESENQUADRADA 53.071.417.0001-**

15 ENQUADRADA 13.043.804.0001-**

16 ENQUADRADA 47.219.888.0001-**

17 ENQUADRADA 43.999.485/0001-**

18 ENQUADRADA 47.725.385/0001-**

19 DESENQUADRADA 52.538.697/0001-**

20 ENQUADRADA 53.378.794/0001-**

21 ENQUADRADA 39.358.657/0001-**

22 DESENQUADRADA 30.472.474/0001-**

23 DESENQUADRADA 34.175.591/0001-**

24 ENQUADRADA 53.351.091/0001-**

25 DESENQUADRADA 18.362.877/0001-**

26 ENQUADRADA 03.370.669/0001-**

27 ENQUADRADA 44.474.033/0001-**

28 ENQUADRADA 47.955.590/0001-**

29 DESENQUADRADA 52.963.849/0001-**

30 ENQUADRADA 54.467.844/0001-**

31 DESENQUADRADA 29.896.261/0001-**

32 ENQUADRADA 47.918.577/0001-**

33 ENQUADRADA 47.932.823/0001-**

34 DESENQUADRADA 32.169.318/0001-**

35 DESENQUADRADA 47.673.344/0001-**

36 ENQUADRADA 32.336.743/0001-**

37 DESENQUADRADA 52.394.371/0001-**

21/01/2025, 09:25 SEI/AL - 29953922 - Decisão

https://sei.al.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32429353&infra_sistem… 2/4

38 ENQUADRADA 02.285.556/0001-**

39 ENQUADRADA 47.916.948/0001-**

40 ENQUADRADA 48.426.454/0001-**

41 ENQUADRADA 47.681.875/0001-**

42 ENQUADRADA 40.511.724/0001-**

43 DESENQUADRADA 47.994.563/0001-**

44 ENQUADRADA 35.571.700/0001-**

45 ENQUADRADA 41.737.737/0001-**

46 ENQUADRADA 17.229.117/0001-**

47 DESENQUADRADA 38.104.080/0001-**

48 DESENQUADRADA 53.845.432/0001-**

49 ENQUADRADA 34.515.449/0001-**

50 ENQUADRADA 16.538.909/0001-**

51 ENQUADRADA 19.443.351/0001-**

52 DESENQUADRADA 33.262.883/0001-**

53 DESENQUADRADA 42.830.519/0001-**

54 ENQUADRADA 48.064.618/0001-**

55 DESENQUADRADA 35.372.028/0001-**

56 DESENQUADRADA 47.953.028/0001-**

57 ENQUADRADA 52.641.836/0001-**

58 ENQUADRADA 48.200.632/0001-**

59 DESENQUADRADA 22.064.651/0001-**

60 ENQUADRADA 29.353.395/0001-**

61 ENQUADRADA 37.741.047/0001-**

62 ENQUADRADA 48.192.382/0001-**

63 ENQUADRADA 30.571.398.0001-**

64 DESENQUADRADA 45.135.775/0001-**

21/01/2025, 09:25 SEI/AL - 29953922 - Decisão

https://sei.al.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32429353&infra_sistem… 3/4

65 ENQUADRADA 11.555.195/0001-**

66 ENQUADRADA 53.708.972/0001-**

67 DESENQUADRADA 05.196.991/0001-**

68 DESENQUADRADA 42.434.195/0002-**

69 ENQUADRADA 29.192.585/0001-**

70 ENQUADRADA 26.797.752/0001-**

Maceió, 21 de janeiro de 2024

Assinado Eletronicamente por:
Dr. João Vicente Ribeiro Barroso da Costa Lima

Diretor-Interino da FAPEAL
Decreto nº 100.090, publicado em 26 de novembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por João Vicente Ribeiro Barroso Da Costa Lima, Diretor
Executivo em 21/01/2025, às 09:16, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 29953922 e
o código CRC F5C440EE.

Processo nº E:60030.0000002774/2023 Revisão 00 SEI ALAGOAS SEI nº do Documento 29953922

21/01/2025, 09:25 SEI/AL - 29953922 - Decisão

https://sei.al.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32429353&infra_sistem… 4/4

https://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0